s ohledem na případnou maximální přípustnou výši podpory vrežimu de minimis, a to dle 
aktuálního stavu v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

Údaje O dotaci: 
Dotace se poskytuje V kalendářním roce: 2023/2024 
Dotace se poskytuje ve výši: 191 500,00 

(slovy: jedno sto devadesát jedna tisíc pět set korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Automobil pro SAS pro rodiny S dětmi 
na Nej decku. 
Dotace se poskytuje na sociální službu: Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny S dětmi 
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2394644018